Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4354, 18 nov. 2025.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 8066/2025

	 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em sessão ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima
Senhora Desembargadora do Trabalho Fernanda Maria Uchoa de Albuquerque, Presidente
do Tribunal, presentes os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as)
do Trabalho José Antonio Parente da Silva, Maria Roseli Mendes Alencar, Francisco
Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Durval César Vasconcelos Maia, Francisco José
Gomes da Silva, Emmanuel Teófilo Furtado, Paulo Régis Machado Botelho, Clóvis
Valença Alves Filho e Antonio Teófilo Filho e a Excelentíssima Procuradora do Trabalho
Ana Valéria Targino de Vasconcelos,

	 RESOLVE,

	 Por unanimidade, aprovar a escala de Plantões Judiciários no segundo grau
de jurisdição deste Regional, para vigorar no exercício de 2026 nos dias em que não
houver expediente forense.

	 Fortaleza, 7 de novembro de 2025.
	 FERNANDA MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE
	 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4354, 18 nov. 2025.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Anexo 1 - RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 8066/2025 Escala de Plantão Judicial 2026
4354/2025 - Terça-feira, 18 de Novembro de 2025 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4354, 18 nov. 2025.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Anexo 1 - RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 8066/2025 Escala de Plantão Judicial 2026
4354/2025 - Terça-feira, 18 de Novembro de 2025 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 2